[image: ]

ANEXO II
DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Declaro para os devidos fins que 				, CPF nº	, ocupante do cargo de 			, atua na(o) 	, tem carga horária semanal de	e, caso aprovado(a) no processo de seleção referente ao Edital Fames/UnAC nº 04/2024, poderá atuar na função	 determinada neste edital. Declaro ainda que o desenvolvimento de tais atividades não prejudicará a sua carga horária regular de atuação.

__________________, _____ de ___________________ de 2024.

__________________________________________________
                          Assinatura da Chefia imediata

Nome:____________________________________________
CPF:  _____________________________________________
   Cargo: ____________________________________________
–  PAGE 3 –

image1.png
UnAG FAPES S

ONVIRSOASEABATA CAPIABA

image2.png